mus.  Vestrae  itaque  universitati  per  apostolica 
ripta  et  dilectum  filium  Raim.  capellanum  no-  G 

'um,praecipiendomandamus,quatenusilluceodem 
•mino,  remota  omni  occasione,  adnostram  prae- 
latiam  veniatis,  ut  vestro  freti  auxilio  atque  con- 
lio  erratacorrigere  et  quae  statuenda  fuerint,  va- 

(irnus  sancto  cooperante  Spiritu  stabilire.  Praefa- 
|n  verocapellanum  nostruin  vobisattentius  com- 
hndantes,  rogamus,  ut  eum  benigne  recipiatiset 
Ineste  tractetis. 

i  Jatum  Altissiodori,  iv  Idus  Octobris. 

CCXXXIII. 

'vilegium  pro  monasterio  S.  Joannis  Reomaensi. 
(Anno  1147,  Oct.  13,  apud  S.  Florentinum.) 

storia  monasterii  Reomaensis,  teste  Brequigny, 
Tablechron.,  III,  127.]  D 

CCXXXIV. 

'rivilegium  pro  monasterio  S.  Marix  Jettensi. 
(Anno  1147,  Oct.  24.) 

[Hcgo  Annal.  Prxm.,  I,Pr.,  p.  51 1.] 

;GEMLsepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 
ti  Gcaltero  abbati  ecclesiae  Sanctae  Mariae  Jet- 

is,  ejusque  fratribus,  tam  praesentibus  quam 
ris,  regularem  vilam  professis,  in  perpetuum. 
isiderium  quod  ad  religionis  propositum  et  ani- 
um  salutem  pertinere  monstratur,  anirao  nos 

.t    libenti    concedere  a   petentium   desideriis 

congruumimpertiri  suffragium.Eapropter.dilectiin 
Dominofilii,  vestris  juslispostulationibusclementer 
annuimus,  pnefatam  Sancta^  Mariae  ecclesiam  sub 
beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipimus,  et 

praesentisscriptiprivilegio  comraunimus,statuentes 

ut  quaseunque  possessiones,  quaecuuque  bona  ea- 
dem  ecclesiain  prffisentiarura  justeetcanonice  pos- 
sidet,  aut  ia  fulurum  coucessione  pontificum,  largi- 
tioneregum  vel  principum,  oblatione  fidelium,  seu 
aliis  justis  modis,  Deo  propitio,  poterit  adipisci, 

lirraavobis  vestrisquesuctessoribuset  illibata  per- 
maneant.  In  quibus  hoec  propriis  duximus  expri- 
menda  vocabulis  :  Altare  de  Geth  cum  capella  de 
Tansorna,  altare  ile  Heinbecca,  altare  de  Lewa, 

capelladeMosangen.capella  de  Himetheacum  om- 
nibus  pertinentiis  eorum;  decimam  de  Molbnick ; 

tertiam  partem  decimse  iu  Vol  vrethem  ex  dono  Odul- 
phi  et  filiorum  ejus...  molendinum  in  Geth,  alne- 
tum  quod  est  juxta  ecclesiamex  dono  Euwain,  et 
sororis  ejus. . . 

Decernimus  ergo  ut  nulliomninohominuraliceat 
preefatam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessiones  auferrevel  ablatas  retinere,  minuere, 
seu  quibuslibet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia